[image: image1.png]

Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 09.01.2023 № 3
р.п. Кулотино
   О внесении изменений в постановление   Администрации городского поселения    от 20.01.2016 № 11
В соответствии с решением Совета депутатов Кулотинского городского поселения от 21.12.2022 № 94 «Об утверждении бюджета Кулотинского городского поселения на 2023 год и на плановый    период 2024 и 2025 годов» Администрация Кулотинского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Внести   изменения   в Положение об оплате труда специалиста, осуществляющего полномочия по ведению первичного воинского учета в органах местного самоуправления на территориях, где отсутствуют отделы военного комиссариата», утвержденное постановлением   Администрации городского поселения от 20.01.2016 № 11, а именно:

1. Пункт 2 Положения «Должностные оклады» изложить в новой редакции:
         «2. Должностные оклады.

Оклад военно-учетных работников на осуществление полномочий по ведению первичного воинского учета в органах местного самоуправления на территориях, где отсутствуют отделы военного комиссариата устанавливается в размере 12993,60 (Двенадцать тысяч девятьсот девяносто три рубля 60 копеек) в месяц (1 ставка освобожденного военно-учетного работника).
         2.Постановление вступает в силу со дня подписания и
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2023 года.
         3.Считать утратившими силу постановления Администрации Кулотинского городского поселения № 2 от 10.01.2022г. «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения от 20.01.2016».
        4.Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Кулотинского городского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Кулотинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».
Глава
городского поселения            Л.Н.Федоров